



# Pecunia Optimus Holding ApS

Jacob Appels Alle 89, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 61 09 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019

---

Søren Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Pecunia Optimus Holding ApS  
Jacob Appels Alle 89  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 61 09 68  
Stiftet: 11. april 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion** Søren Jensen, Direktør

**Revisor** RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed** Pecunia Optimus ApS, Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.110 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.594 mod 72.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.110</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	75
Andre finansielle indtægter	1.029	2
Øvrige finansielle omkostninger	-239	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.320</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	726	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.594</b>	<b>72</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	0	22
Disponeret fra overført resultat	-52.594	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.594</b>	<b>72</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	272.994	273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.994</u>	<u>273</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>272.994</u></b>	<b><u>273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.069	95
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.732	1
Tilgodehavender i alt	<u>47.801</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	<u>75.746</u>	<u>111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.547</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>396.541</u></b>	<b><u>480</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overkurs ved emission	222.994	223
4 Overført resultat	61.409	114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>384.403</b>	<b>437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	6.006	0
Anden gæld	1.132	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.138	43
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.138</b>	<b>43</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>396.541</b>	<b>480</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	272.994	273
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>272.994</b>	<b>273</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Pecunia Optimus Holding ApS kr.
Pecunia Optimus ApS, Kastrup	100 %	192.067	88.844	272.994

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>

### 3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2018	222.994	223
	<b>222.994</b>	<b>223</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	114.003	92
Årets overførte overskud eller underskud	-52.594	22
	<b>61.409</b>	<b>114</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 6.003.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
